様式第７号（第15条関係）
第　　　　　　号
平成　年　月　日

プロポーザル提案書評価結果通知書
　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市上下水道事業管理者

北山　太加視
　　 　 先に提出のあった下記のプロポーザルによる業務委託について、次のとおり審査
したので通知します。
記
	業務委託名
	伊賀市水道料金関係業務委託

	履行場所
	伊賀市水道事業給水区域

	審　査　結　果

	非選定理由

提案書が特定されなかった者は、市に対して非選定理由についての説明を求める
ことができます。

　    　この説明を求める場合は、平成　年　月　日までに、上下水道部営業課にその旨を
記載した書面を提出してください。